1669. (1293) Bellinzona, 2. September 1299
Fomasius genannt Maxalus de Ablatico von Bellinzona verzichtet auf seine Rechte an
den Alpen Girso und Gualzono, die sein Bruder Albertus an Roveredo und San Vittore
verkauft hat. 

Or. (A), A del circolo Roveredo, 1. – Pg. 42/19 cm. – Geschrieben vom Notar Bonomolus de Plaza.

Zum Datum: Die richtige Indiktion wäre XIIa.

Zur Sache vgl. Nr. 1667 u. 1668. 

Regest: Reg. Mesolcina, S.132.

(ST) a) In b) nomine domini. Anno a nativitate eiusdem milesimo ducentesimo nona-
gesimo nono, die mercurii c) secundo mensis setembris, indictione XIIIa. L Fomasius
dictus Maxalus de Ablat ico de Bir izona 1 filius quondam ser Loccarni de Abla-
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1669. 1Bellinzona, Stadt u. Bez. TI.
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t ico de Bir izona sua spont[a]nead) voluntate remisit et L renunciavit in manibus mei
infradicti Bonomoli de Plaza 2 notarii Cumani3 tamquam publice persone solem-
niter stipulanti et recipienti e) nomine et ad partem comunis et hominum L et singula-
rum personarum de Rouoredo4 et de sancto Victore5 omne suum ius sibi conpe-
tens et quod spectare et conpetere posset in alpe et super alpe de Gerzo6 et Gualzo-
no7 iacente in monte et territorio de Rouoredo, cui coheret a mane et a nullora co-
munis de Rouoredo et de sancto Victore, a meridie Traversag(ni)a8 de Arbe-
do9, a sero comunis de Lugumino10, salvo si alie vel aliter reperirentur coherentie,
de qua vero alpe Gierzi et Gualzoni Albertus [d]ed) Ablat ico frater suprascrip-
ti Maxal i investivit iure venditionis Albertum dictum Podanum de Rouoredo
et Albertum Longum de Rouoredo et Delaydum de Ottobono de Zubiasco11

qui stat Rouoredi et Bernardinum de Rouoredo recipientes eorum nominibus et
nomine et ad partem dicti comunis et hominum de Rouoredo et de sancto Victore
pro pretio librarum trecentum novorum f) et sub pacto defendendi, ut constat per car-
tam 12 ipsius investiture traditam et scriptam per Albertum dictum Pazonum nota-
riumg) de Bir izonah) die heri, dicens et protestans ibidem, quod in predictis ius ha-
bet et ei pertinet in ipsa et super ipsa alpe, et quod habet illud per pactum remisit ut
supra. 
Actum in burgo de Bir izona in contrata de Porta2 in domo suprascripti Maxal i.
Unde plures. 
Interfuerunt ibi testes rogati Attol inus filius ser Lodoris i i de Cresenzano de Cu-
mis et Lantir inus filius condam Guar. de Caneri 13 de Lacu Maiori 14 et Jaco-
bus filius condam Petr i de Casel la de B[ir ] i [zo]nad), et pro notariis Petrazinus
filius quondam domini Albertoni de sancto Jul l iano15 iudicis Cumani et Aria l -
dinus filius quondam ser Maffei Pazi de Cumis.
(ST) Ego suprascriptus Petrazinus notarius Cumanus interfui et subscripsi.
(ST) Ego suprascriptus Ayroldinus notarius Cumanus interfui et subscripsi.
(ST) Ego Bonomolus notarius Cumanus filius quondam Rug(eri i ) de Faxana de
Plaza hanc cartam ut supra tradidi et scripsi.
a) ST von Bonomolus de Plaza. – b) Initiale J, 2,2 cm lang. – c) Es folgt durchgestrichen sdo mit Kür-
zungsstrich. – d) Kleines Loch im Pg. – e) A, statt stipulantis et recipientis. – f) Es folgt durchgestrichen
ut con. – g) Es folgt durchgestrichen Cum(anum). – h) Es folgt durchgestrichenes s.